» bonitate, sicut ea pleraque alia didicissem ne vos et posteros
 » lateat, quos videtur communiter tangere decrevi in vestram
 » et publicam notitiam deducendum etc. » Del quale rescritto è
 interessantissimo il tenore, e merita d' essere similmente portato,
 perciocchè da esso viensi a conoscere il rito, con cui dal doge con-
 tinuavasi a dare l' investitura ai prelati del dogado (1), « Facta
 » confirmatione electionis a patriarcha et enuntiatione duci tertia
 » die antequam veniat electus pro suscipienda investitura sancti
 » Marci; mittatur primicerio vel cappellanis de adventu electi.
 » Deinde veniat electus ante altare sancti Marci ad suscipiendum
 » investituram hujusmodi. Dicat cappellanus sive primicerius:
 » *Sine dilatione et cunctatione per dictum et sanctum Marcum reco-*
 » *gnosce hunc episcopatum.* Deinde vadat ad ecclesiam electi et ad
 » domum ejusdem ecclesie cum eo et similiter dicat; et sic ele-
 » ctus domum ecclesie et episcopatum intromittat et si per cap-
 » pellanum vel primicerium steterit, nisi fraude fiat patriarche
 » aut electi, vadat electus et intromittat domum ecclesie et epi-
 » scopatum in quo electus est; postea consecretur et post conse-
 » crationem veniat ad ducem et suscipiat ab eo investituram. Hac
 » accepta a duce, vadat cum eo cappellanus ducis ad episcopatum
 » et mittat eum in regalium possessionem, que ad ducem perti-
 » nent. Hoc totum fiat sine pretio. Infra XV dies post consecratio-
 » nem hoc fiat. Tertia die antequam veniat; denuntiet hoc duci
 » per parochianos suos. Similiter hoc totum, quod superius dictum
 » est, servetur in electione patriarche, episcopi, abbatis et abba-
 » tisse, reliquis, que ad patriarcham vel episcopos pertinent, in
 » suo statu manentibus. Cetera vero, que ad ducem et commune
 » pertinent, permaneant in priori statu. »

Da questo rescrutto papale, ove lo si voglia diligentemente
 esaminare, poco o nulla veniva cangiato dall' antico e primitivo

(1) È portato in seguito alla surriserito informazione, si presso il Muratori, come
 presso il Cornaro.